АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.03.2017 г.                                № 20                                      ст. Андреевская
«Об организации и финансировании   общественных работ в 2017 году.»

         В целях обеспечения временной занятости и поддержки доходов безработных граждан, в соответствии со ст.7.2 и ст. 24 Закона Российской Федерации « О занятости населения в Российской Федерации» в ред. федерального закона от 31.12.2005г. № 199-ФЗ (в ред. 25.12.2008г), Постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 1997 года № 875 «Об утверждении Положения об организации общественных работ»,  Постановления Администрации Дубовского района № 69 от 08.02.2017 г
 « Об организации и финансировании общественных работ в 2017 году»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать общественные работы по благоустройству территории Андреевского сельского поселения.

2. Утвердить виды общественных работ, ответственных исполнителей, источники финансирования, численность безработных граждан, согласно приложения.

3. Организовать заключение договоров между Администрацией Андреевского  сельского поселения и Дубовским отделом ГКУ « Центр занятости населения Дубовского  района».

4. Выделить из бюджета  Андреевского сельского поселения на финансирование общественных работ – 10 000 рублей .
5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации

Андреевского сельского поселения                            А.В. Лондарь
Постановление вносит: Синько Е.В. 8(86377) 55-8-11
Приложение

к  постановлению

 Администрации

Андреевского

сельского поселения

№ 20 от 10.03. 2017г.

ПЕРЕЧЕНЬ

направлений и видов общественных  работ, имеющих социальное значение для  Андреевского  сельского поселения

	№

п/п
	Направление общественных работ
	Виды общественных работ
	Испол
нители
	Сро

ки
	Источники финансирования

	1.
	Благоустройство территорий
	Благоустройство и очистка территорий, приведение в порядок мест  воинских захоронений , покос травы на  гражданских кладбищах.
	Центр занятости, сельское поселение.
	10 дней
	 бюджет сельского поселения.

Глава  Администрации

Андреевского сельского поселения                               А.В. Лондарь